



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI FLERO
VIA ALDO MORO, 109 – 25020 FLERO (BS) C.F. 80049070172
TEL.030/2680413 C.M. BSIC8AG00P - Cod. Univoco: UFQQIM
Email: bsic8ag00p@istruzione.it; bsic8ag00p@pec.istruzione.it
<http://www.icflero.edu.it>

Voce: **A01 – Funzionamento Generale e decoro della scuola**
Tipi spesa: **DAS Flero/Poncarale**
CODICE UNIVOCO UFFICIO: **UFQQIM**
Cig: **ZBE2FD8466**

Spett.le Ditta Scopificio Bresciano
scopificiobresciano@gmail.com

Oggetto: ordine materiale di pulizia.

Con la presente Vi preghiamo di fornirci quanto segue alle condizioni sotto precisate:

SCUOLA DELL'INFANZIA I CILIEGI				
Articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo	Totale Complessivo
18-00980	ipoclorito candeggina LT. 2	24	€ 0,65	€ 15,60
13-00657	pulimento biancarta 800 strappi WSA	40	€ 3,10	€ 124,00
14-00741	mini igienica minijumbo 120 mt.	36	€ 1,18	€ 42,48
12-00538	guanti nitrile blu S/polv. Reflexx pz 100 (5 conf. M; 5 conf. L)	10	€ 9,50	€ 95,00
09-00325	carrello fred 7965 2 secchi da lt. 25	1	€ 80,00	€ 80,00
09-00274	mop sontara antimuffa grr. 280	6	€ 2,50	€ 15,00
16-00853	pr top sapone liquido neutro rosa lt 5	20	€ 5,00	€ 100,00
05-00113	scopa onda nylon interni/esterni S/Manico	4	€ 2,50	€ 10,00
26-01455	paletta con manico normale a vite	5	€ 1,25	€ 6,25
18-00945	alcool etilico denat. Lt. 1	60	€ 2,10	€ 126,00
25-01388	fibra verde green 90 arix 15x22,5	25	€ 0,25	€ 6,25
08-00240	ricambio elettrost. Cm. 60	4	€ 5,00	€ 20,00
15-01588	panno microfibra multiuso cm. 40x40 set 5 pz.	3	€ 4,40	€ 13,20
		TOTALE IMPONIBILE		€ 653,78
		IVA 22%		€ 143,83
		TOTALE FORNITURA		€ 797,61

SCUOLA PRIMARIA DI FLERO				
Articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo	Totale Complessivo
13-00657	puliunto biakarta 800 strappi WSA	50	€ 3,10	€ 155,00
09-00280	mop radazza cotone	12	€ 2,30	€ 27,60
22-01225	viakal casa ml. 500 originale	30	€ 1,80	€ 54,00
09-00300	manico alluminio cm 140 C/foro x mop	10	€ 3,70	€ 37,00
09-00301	manico alluminio cm 140 filetto a vite	10	€ 4,00	€ 40,00
26-01455	paletta con manico normale a vite	10	€ 1,25	€ 12,50
	telaio cm. 60 scope elettrostatiche cm. 60	5	€ 3,50	€ 17,50
14-00738	maxi igienica rot. 240 mt.	180	€ 1,80	€ 324,00
15-01588	panno microfibra multiuso cm. 40x40 set 5 pz.	5	€ 4,40	€ 22,00
		TOTALE IMPONIBILE		€ 689,60
		IVA 22%		€ 151,71
		TOTALE FORNITURA		€ 841,31

SCUOLA PRIMARIA DI PONCARALE (plesso 1)				
Articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo	Totale Complessivo
13-00709	asciugamani a zeta 150 pz. 2vcell. Cartone 3750	4	€ 23,75	€ 95,00
14-00741	mini igienica minijumbo 120 mt.	72	€ 1,18	€ 84,96
12-00538	guanti nitrile blu S/polv. Reflexx pz 100 (2 conf. M; 2 conf. L)	4	€ 9,50	€ 38,00
09-00280	mop radazza cotone	4	€ 2,30	€ 9,20
16-00853	pr top sapone liquido neutro rosa lt 5	12	€ 5,00	€ 60,00
15-00871	panno pavimento fix grid vileda mis. 56,5x40	10	€ 0,65	€ 6,50
22-01225	viakal casa gr. 500 originale	15	€ 1,80	€ 27,00
09-00300	manico alluminio cm 140 C/foro x mop	2	€ 3,70	€ 7,40
09-00301	manico alluminio cm 140 filetto a vite	2	€ 4,00	€ 8,00
09-00285	pinza plastica per mop radazza	2	€ 2,15	€ 4,30
05-00113	scopa onda nylon interni/esterni S/Manico	2	€ 2,50	€ 5,00
18-00945	alcool etilico denat. Lt. 1	48	€ 2,10	€ 100,80
25-01388	fibra verde green 90 arix 15x22,5	6	€ 0,25	€ 1,50

26-01530	sacchi pattumiera 50x60 nero pz 20	1	€ 0,60	€ 0,60
26-01525	sacchi condominio nero gr. 60 pz. 20	1	€ 1,65	€ 1,65
27-01588	pattumiera a pedale lt. 6 bianco	1	€ 5,20	€ 5,20
		TOTALE IMPONIBILE		€ 455,11
		IVA 22%		€ 100,12
		TOTALE FORNITURA		€ 555,23

SCUOLA PRIMARIA DI PONCARALE
(plesso 2)

Articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo	Totale Complessivo
18-00980	ipoclorito candeggina LT. 2	12	€ 0,65	€ 7,80
13-00657	pulimento biakarta 800 strappi WSA	20	€ 3,10	€ 62,00
13-00709	asciugamani a zeta 150 pz. 2vcell. Cartone 3750	6	€ 23,75	€ 142,50
14-00741	mini igienica minijumbo 120 mt.	72	€ 1,18	€ 84,96
12-00538	guanti nitrile blu S/polv. Reflexx pz 100 (4 conf. M)	4	€ 9,50	€ 38,00
09-00280	mop radazza cotone	4	€ 2,30	€ 9,20
16-00853	pr top sapone liquido neutro rosa lt 5	16	€ 5,00	€ 80,00
15-00871	panno pavimento fix grid vileda mis. 56,5x40	20	€ 0,65	€ 13,00
14-00726	cartaigienica 10 rot. Cell. Smile 2 v.	12	€ 1,30	€ 15,60
05-00113	scopa onda nylon interni/esterni S/Manico	6	€ 2,50	€ 15,00
26-01455	paletta con manico normale a vite	2	€ 1,25	€ 2,50
18-00945	alcool etilico denat. Lt. 1	48	€ 2,10	€ 100,80
26-01530	sacchi pattumiera 50x60 nero pz 20	1	€ 0,60	€ 0,60
26-01525	sacchi condopminio nero gr. 60 pz. 20	1	€ 1,65	€ 1,65
08-00240	ricambio elettrost. Cm. 60	4	€ 5,00	€ 20,00
22-01216	gigi lampo lavatrice liq. Lt 3 classico/marsiglia	2	€ 2,60	€ 5,20
15-00875	panno microfibra multiuso cm. 40x40 set 5 pz.	5	€ 4,40	€ 22,00
		TOTALE IMPONIBILE		€ 620,81
		IVA 22%		€ 136,58
		TOTALE FORNITURA		€ 757,39

SCUOLA SECONDARIA DI PONCARALE				
Articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo	Totale Complessivo
18-00980	ipoclorito candeggina LT. 2	30	€ 0,65	€ 19,50
13-00657	pulimento biakarta 800 strappi WSA	10	€ 3,10	€ 31,00
13-00709	asciugamani a zeta 150 pz. 2vcell. Cartone 3750	4	€ 23,75	€ 95,00
12-00538	guanti nitrile blu S/polv. Reflexx pz 100 (5 conf. M; 5 conf. L)	10	€ 9,50	€ 95,00
09-00280	mop radazza cotone	4	€ 2,30	€ 9,20
16-00853	pr top sapone liquido neutro rosa lt 5	8	€ 5,00	€ 40,00
05-00113	scopa onda nylon interni/esterni S/Manico	6	€ 2,50	€ 15,00
18-00945	alcool etilico denat. Lt. 1	48	€ 2,10	€ 100,80
14-00738	maxi igienica rot. 240 mt.	30	€ 1,80	€ 54,00
		TOTALE IMPONIBILE		€ 459,50
		IVA 22%		€ 101,09
		TOTALE FORNITURA		€ 560,59

SCUOLA SECONDARIA DI FLERO				
Articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo	Totale Complessivo
18-00980	ipoclorito candeggina LT. 2	54	€ 0,65	€ 35,10
13-00657	pulimento biakarta 800 strappi WSA	40	€ 3,10	€ 124,00
13-00709	asciugamani a zeta 150 pz. 2vcell. Cartone 3750	8	€ 23,75	€ 190,00
12-00538	guanti nitrile blu S/polv. Reflexx pz 100 (4 conf. S; 8 conf. M; 3 conf. L)	15	€ 9,50	€ 142,50
05-00113	scopa onda nylon interni/esterni S/Manico	3	€ 2,50	€ 7,50
09-00300	manico alluminio cm 140 C/foro x mop	3	€ 3,70	€ 11,10
09-00301	manico alluminio cm 140 filetto a vite	3	€ 4,00	€ 12,00
27-01493	tappeto alaska cotone+gpmma cm. 120x180	1	€ 45,00	€ 45,00
27-01498	tappeto Kansas cotone + gomma cm. 90x120	2	€ 29,00	€ 58,00
26-01455	paletta con manico normale a vite	4	€ 1,25	€ 5,00
18-00945	alcool etilico denat. Lt. 1	60	€ 2,10	€ 126,00

		TOTALE IMPONIBILE	€ 756,20
		IVA 22%	€ <u>166,36</u>
		TOTALE FORNITURA	€ 922,56

Il costo complessivo è pari a € **3.635,00** I.V.A. esclusa.

CONDIZIONI DI FORNITURA :

La fornitura di cui sopra, suddivisa per Plesso, dovrà essere consegnata, dal Lunedì al Venerdì ore 8:00-16,00 presso i rispettivi plessi.

NB: la fattura elettronica dovrà essere intestata all'Istituto Comprensivo di Flero - Via A. Moro, 109 – 25020 Flero (BS) – **CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFQQIM – CIG: : ZBE2FD8466.**

Distinti saluti.

Il Direttore S.G.A.

Rag. Patrizia Atripaldi